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FORT BRAGG’IN
8. S. K. NÄYTELMÄS. ESITTÄÄ TALOLLAAN TOVERI-TUVALLA

Lauantaina t. k. 20 päivä
kappaleen

“ Baldevinin
Häät”

Idylli 3 :ssa  näytöksessä. — K irjo ittanu t W ilhelm  Krag. 
Esirippu nousee täsmälleen kello 8 illalla.

TANSSIA LOPUKSI! OVIRAHA 50c.

Seuraava isompi kappale on “VALAPATTO”.

SBtG.70
DOLLARISTA

m aksam m e tam m ikuun 1 p :s tä  1917 to ista iseksi raha lähe tyksistä  
Suomeen, kun lähetys on >200 ta i yli sekä kaik ista  suoraan  pank­
keihin m enevistä ta lle tuksista , olkoonpa lähetys pienem pikin.

SMK.
SMK.

A llekirjo ittaneet 
gissä, takaavat, e ttä

6:50
6:40

lähetyksistä
lähetyksistä

$50—$200 
alle $50

sekä Suom en H öyrylaiva O sakeyhtiö Helsin- 
rah a t v a rm asti perille saapuvat.

FINLAND STEAMSHIP CO. AGENCY
5 STATE ST., NEW YORK, N. Y.

Haarakonttorit:
69 Canal Street, Boston, Mass.

( 128 St. Antoine St., Montreal, Canada.
AINOA Suomalainen Rahalähetyslllke New Yorkissa,Bostonissa 

ja Montrealissa, SUURIN Amerikassa.

LAINLAATIJAIN
TOIMET

Kapitalistien kätyrit 
työväen lakkoutumisoikeuden 

rajoittamiseksi Oregonissa.

Salem. 15 p. tammik. —  E- 
dusmies Ktibli on alkanut puu­
haamaan lakiehdotusta, joka tu­
lisi kieltämään työläisiltä oikeu- 
rlen pitää lakkovahtia lakonalais-

j ten työpaikkojen lähettyvillä se­
kä kieltäisi yleisillä paikoilla kan­
tamasta sellaisia ilmoitustauluja 
joissa ilmoitetaan vallitsevasta 

.P U j^sa  Hakosta, työriidasta taikka muus­
ta sellaisesta, joka vahingoittai­
si jonkun työnteettäjän liikettä. 
Myöskin tulisi laki julistamaan 
rikokselliseksi työväestön mah­
dollisesti harjottaman poikotee- 
rauksen sellaisia teollisuustuot-

dotnksen lainlaatijakunnalle, 
mutta edusmies selitti ei suostu­
vansa sitä tekemään ilman, ellei­
vät toiset edustajat suostu sitä 
kannattamaan, koska hau silloin 
joutuisi yksin "syntipukiksi”, j 
Syntipukiksi joutumisella tar- na 
koitti herra edusmies nähtävästi 
sitä, että hän sellaisen lakiehdo­
tuksen esittämisellä joutuisi työ­
väen silmissä huonoon valoon ja 
mahdollisesti jäisi seuraavissa 
vaaleissa tappiolle. Sama se 
taitaa kummitella toisten edus­
miesten silmissä, sillä ehdotusta 
päätettiin käsitellä vielä seuraa- 
van päivän nurkkakokouksessa­
kin.

Edusmies Kuhiin takana tie­
detään olevan Portlandin työn- 
teettäjien liiton johtajan McCus- 
kerin, jonka sanotaan lakiehdo­
tuksen lakimiehillään laaditta­
neen ja toimittaneen edusmies 
Kuhiin ajettavaksi. Ehdotus on 
laadittu YYashingtonin valtion 
lainlaatijakunnan edellisellä is­
tuntokaudella hyväksymän, mut­
ta yleisäänestyksellä hyljätyn la­
kiehdotuksen mukaan.

Senaatissa hyväksyttiin laki­
ehdotus, joka määrää korkeim- 

I man laillisen lainakoron alennet- 
i tavaksi 5 prosenttiin tavallisissa 
i lainoissa ja urakoissa 8 prosent- 
1 tiin. Entiset raja-taksat ovat ol- 
i leet 6 ja 10 prosenttia.

Edusmies Tichenor on esittä- 
| nyt ehdotuksen vapaitten koulu- 
i kirjojen varustamisesta kaikille 
! koululapsille, paitse korkeakou­
lu issa ja yliopistoissa. Koulukir­
jat tultaisiin hankkimaan erikoi­
sella verotuksella kerätyn rahas­
ton avulla ja tulisi niitten pai­
nattamista valvomaan erikoinen 
sitä varten muodostettava halli- 
tusvirasto. Ehdotuksella kuiten­
kaan ei ole suurta toivoa tulla 
hyväksytyksi.

Muuan edusmiehistä on esittä­
nyt lakiehdotuksen joka määräisi i 
ankaran rangaistuksen lainlaati-1 
jakunnan kirjurille ja komitea- > 
miehille alkuperäisten lakiehdo-1 
tusten väärentämisestä. Yleises­
ti myönnetään, että sellaisen lain 
käytäntöön saattaminen olisi san 
gen terveellinen asia, sillä mo­
nissa tapauksissa on lakiehdo­
tuksia väärennetty niin, että ne 
valmiiksi tultua ovat olleet päin­
vastaisia  m itä  asianom ainen  e h ­
dottaja on niillä tarkoittanut, 
taikka yleisesti -anonut tarkoit­
taneensa.

Valtion metsänriistan ja kalas­
tuksen suojelusviraston taholta 
on hallituksen vuosiraportissa 
pyydetty säädöstä, joka estäisi 
lohien pyydystämisen merestä 
Columhia-joen suulta, ulkopuo­
lelta 3 mailin rajaa ajalla jolloin 
joessa kalastus on kiellettyä. 
Säädös tävtvv kuitenkin saada

Caminetti ja L. T. Hayes tuo­
mittiin mainitun lain rikkomises­
ta.

Ylioikeuden ratkaistavana oli 
kysymys mainitun lain tulkin­
nasta. Syytettyjen ylilakimiehe- 

toimi entinen senaattori Jo­
seph YY'. Bailey ja tuskin mis­
sään jutussa, mitä tämän maan 
rikosoikeuksien historia tuntee, 
on katkerammin taisteltu kuin 
tässä, sillä asianomaiset olivat 
huoniatuita henkilöitä, n.s. "kun­
non kansalaisia”.

Diggs ja Caminetti tuomittiin 
vankeuteen ja sakkoihin, kun he 
olivat kuljettaneet Lola Norrisin 
ja Martha YVarringtonin Califor- 
niasta Nevadaan. L. T. Hayes 
oli kuljettanut erään tytön Ok­
lahoma Citystä, Okia., YVjichi- 
taan, Kan., ja vetosi juttunsa, 
väittäen, kuten edellisetkin, ettei 
kongressi hyväksyessään Man­
nin lakiehdotuksen ajatellut lain 
soveltuvan tapauksiin, jolloin 
nainen kuljetetaan valtion rajan 
yli ilman rahallisia tarkotuksia, 
joskin epäsiveellisessä tarkotuk- 
sessa. — Kaikki tuomitut ovat 
avioliitossa olevia.

Mainittu päätös tuskin läpäsi 
ylioikeudessa, sillä sen yhdeksäs- 

tuomarista kolme — niidenta
mukana ylituomari White — vas­
tustivat sitä. Tuomari McRey­
nolds ei ottanut osaa päätöksen 
tekoon, koska hän oli Yhdysval­
tain yleislakimiehenä silloin kun 
mainitut jutut olivat esillä alem­
missa oikeuksissa.

Kymmenet jutut riippuivat 
tästä päätöksestä. Kaikissa näis­
sä on tehty kysymys: Yoidaanko 
silloin, kun nainen kuljetetaan 
valtiosta toiseen ei prostitutsio- 
nia joskin muuten laitonta suku­
puoliyhteyttä varten kuljettaja 
tuomita Mannin asetuksessa sää­
dettyihin rangaistuksiin, joiden 
tarkotuksena näyttää olevan vain 
prostitutsionin hävittäminen? Y- 
lioikeuden tuomarien enemmistö 
oli sitä mieltä, että lain tarko­
tuksena on yleensä kaikellaisen 
haureellisuuden hävittäminen ja 
että vaatimus rahallisten seikko­
jen todistamisesta kussakin ju ­
tussa tekisi lain melkein mität­
tömäksi.--------------□--------------
Porvarit suunnittelevat 

kuristuslakeja I. W. 
W:n aitatsionin joh­
dosta
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I  HALUTAAN TIETOJA

teitä vastaan, joita on tuotettu ; voimaan myöskin .YY ashingtonin 
työoloissa joita työväenjärjestöt valtion puolella, sillä Oregonissa 
eivät hyväksy. Kuhli on aikees- yksistään sen käytäntöön saatta- 
sa esittää ehdotuksen lainlaatija- puinen ei tuottaisi mitään tulok- 
kunnalle, mutta sitä ennen hän! siä.
Multnomah kauntin edustajiston! Oregonin

i St. Pauh tammik. 10. — Se- 
, naatt. Westlake Hennepin kaun- 
tista on esittänyt lainlaatijakun­
nan molemmille huoneille pää- 

! tosesityksen, että lainlaatijakun- 
1 ta asettaisi komitean tutkimaan 
1. W; \V:n h »imintaa Minneso­

tassa. Tarfcotus on saada tutkia 
oletettuja 1. W. YV :n laittomuuk­
sia ja väkivaltaisuuksia ja siten 

¡saada tilaisuus koettaa laatia uu­
sia työnantajille edullisia lakeja

JOKAINEN voi sanoa teille 
mitä tupakka maksaa. Mut­

ta vanha piippunne ainoastaan 
voi kertoa teille minkä arvoi­
nen tupakkanne on.

E I VOI olla parempaa piipputupakkaa kuin 
on VELVET, sillä se on parhain hyvästä

Burley lajista luonnollisella tavalla valmistettua 
tupakkaa.
Mikään ei voi vetää vertoja luonnon menettely­
tavalle tupakan kehittämisessä — kahden vuo­
den kypsyttäminen puisissa “sianpäissä”. Se on 
hidas — se on kallis menettelytapa, mutta jos 
haluatte kokeilla kannu VELVETTÄ, niin huo­
maatte että se on oikena.
Tehkää itsellenne selväksi mitä ominaisuuksia te juuri haluatte 
piipputupakkanne omaavan. Sitten antakaa vanhalle piipullenne 
tilaisuuden todistaa teille että VELY ET täyttää kaikkia vaati« 
ntuksianne.
Tehkää minkälainen koe tahansa, verratkaa Y ELYET'1.\ mihin 
tupakkaan tahansa — mitä pikemmin sitä paremmin.

10c kannuissa 
5c metallivuori- 
sissa pusseissa

« ■■a

Yhden paunan 
lasipurkeissa

M issä on siskoni Seeba Nasi, 
ennen Port A rthurissa  ja 
VVilliamissa, Ont., Canadassa, oleppa 
hyvä ja  paiskaa osa-veljeäsi k irjee l­
lä, jos olet vielä elävien joukossa. 
Jo s  hän itse  ei sa tu  tä tä  huom aa­
m aan, jos joku huom auttaisi hänelle 
eli ilm ottaisi hänen nykyisen osot- 
teensa. Olen kuullut e ttä  hänen 
olisi p itänyt m ennä naim isiin  jonkun 
ruo tsa la isen  kanssa, niin silti en ole 
hänen  nykyisestä n im estänsä varm a, 
m utta  tyttönim i hänellä  a inakin  oli 
Datzeba Nasi, kotoisin Pyhäjoelta, 
O.L. V eljellisesti, Henry Nasi, 107 
Lake Ave. S., Duluth, Minn.

erikoisessa nurkkakokouksessa 
ollut Pyysi sanotun kauntin edustajis- 
Fortjton kannatusta ehdotukselle, jo t­

ta se saataisiin hyväksytyksi. E- 
rikoisesti teroitti edusmies Kuo­
li mieliin, että Oregonin laivan­
rakennusteollisuus olisi suojatta­
va työlakkoja vastaan.

Senaattori Moser neuvoi Kuh-
lia ehdottamaan ominpäinsä eh-

työläisiä vastaan. Ehdotuksesta 
kaartin” päällikkvvsjuttu on su- Xr'Wi kuitenkin syntyä väitte- 
keutuyut yhä räikeämmäksi ja lähetettiin esitys komi-
\aition hallitukselle mainetta teaan- jossa sen johdosta aloie- 
turmelevaksi. On nimittäin käy- *aan kuulustelu 1° tänään klo 2 
nyt selville, että kuvernööri . iltapäivällä. Luonnollisestikin 
YY ithycomben erikoinen suosikki ! l,untavarakapitalistieii ja muiden 
kapteeni W liite, joka on samalla työnantajienkin edustajat kan- 
"kenraali-adjudantti" ja “kaar-i nattavat tällaista tutkimusta, 
tiu” ylikomentaja on rajalla ole- * nij'tta jos se tulee tehtäväksi,_ . _ . I - . - , ! l i i t t i  r . l ic i  e

valtion "kansaliis-

AINOA

vassa
panian
virasta

Bi¡f: >'y.vl

18) Haluaisin saada tie tä ä  m issä ovat 
kaksi veljeäni, Adolf ja  W alfrid Järv i, 
vanhanm aan nimi Järvelä , kotoisin 
K austiselta . Olisin niin iloinen saa­
dessani tie tää  veljet teistä . Jos joku 
tovere ista  täm än huom aa niin tehkää 
täm ä heille huom atuksi, jos eivät it­
se asianom aiset onnistu  näkem ään 
tä tä . O sotteenl on: Fanny Järvelä, 
Box G, Red Lodge, Mont.

Ja lkaa  L a p a m a to ja
ja enartpiloR tul«« tu tin  A lv t-S a ttin  nautittua.

Niblock, Ont., Maaliskuun U  päivä 1913.
Ai voida Kauaa lainen

P. A. Lienell
Tä*wä ilmoitan, että minä tilasin teiltä Mate 

lääkkeet ja uuden tulos o li niin hyvä, että aina' 
k in sataviisikymmentä jalkaa matoja tuli siltä.......................  »Ilääkkeeltä, josta olen suuresti kiitollinen

Matti V iitala.
ALVE-SATST. apteekari Ltsmelfin erityinen 
keksintö. Kaksinkertainen voima. Tämä lääke 
tappaa varmasti Lapamadot, Sukkula nadot
ia kaikki valaassa olevat madot.---- Matojen
tuntomerkit ovat. Väänteitä rinnan alla, m uut 
tuvaiata kipua vatsassa, kova ruokahalu eli rn 
okahalnn puute,vatsan tä> teläisyys.oksentami- 
nen, tahi taipuminen oksentamaan, siniset 
renkaat silmien alla, painon väheneminen ja 
epämiellyttäviä tunteita vatsassa ja sisälmyk- 
smm*. Monet kärsivät tätä yleisesti, tuloksena 
om ituisena ruoka järjestelmästään ja m o n i, 
joka »n sairas eikä löydä mitään huojennusta 
tavallifista lääkkeistä Tuskilleen, kärsii ma­
joista  vikka ei niitä olekaan näkynt tarvetta 
tehdessä.
---- Tämä lapamatoläiika on tullut tunnetum­
maksi ja suusimmni iksl kuin mikään muu 
Suomalaisten myymä ja valmistama lapamato- 
lääke Am-nka»sa.

LIGNELLTN ALVE SATSI
(kaksinkertainen voituni----Lääke voidaan
nauttia lääkkeen maku-i tuntematta... Lähete­
tään postimaksuilleen $1.00 hinnalla täydelliset 
ohjeet mukana.

———LicnclPln Apteeki on imurin 
------- suoin. Apteeki Yhdysvalloissa———

- P- A. LIGNLLL CO.. Super!«. Wla.

sotaväessä tvkistö-komin-’’nn? ° ',s! sosialistien ja työväen- 
päällikkönä nauttien siitä järjestöjen valppaasti yritettävä 

huomattavan n a lk .- in  katsoa, että näiden i.w.vv Jäisten 
oletettujen tai todellisten "syn­
tien" takia ei voida käydä ehkäi­
semään työväenliikkeen tervettä- 

niin ollen siitäkin virastaan palk-! kin kehitystä vielä voimakkaam- 
kaa. Seikan ovat Whiten vas-jniin kuin sita Minnesotassa teh- 
tustajat tuoneet esille lainlaatija-;tlaän jo nykyistenkin lakien ta- 
kunnan erikoisen komitean is- kia. I yöni.
tunnossa kun sanottu komitea . a t7 7  t Y  7, xt
valmistelee "kaartin” järjestys- ANKARA H IIL E N -
sääntöjen uudistamista. Huo-j PUUTE CHICAGOSSA
mioon otettava on, että YY hite > _________
on nimitetty virkaansa polutilli- ’
sista palveluksista eikä minkään I Chicago, 111., tamhiik. 15. — 
sotilaallisen palveluksen kautta1 "Ellei nykyistä hiilipulaa voida

palkan. ; 
ei ole 
saanut 
nostaaSuoma). L e ip o m o

SEATTLESSA
on

Seaside Bakery
Valm istaa parhaa t leivät Seattlessa.
K ysykää G roceriltanne aina Seaside 
Bakeryn leipää. — Union le ipu rit ja 
a ju rit.
2914 Western ave. Phone Elliott 4248

Homesteadi tai farmi- 
maita

Oregon & California rauatidyhtiön 
lahjoitusm aita. O m istusoikeus o te t­
tu taka isia  Y hdysvaltain Congressin 
toim esta 9 p. kesäk., 1916. Kaksi- 
m iijoonaa ko lm esataa tuhatta  eekkeriä 
asete taan  asu ttavaksi ja  m yytäväksi.
Hyvä asem a. Metsä- ja  m aanviljelys- 
m aita. S isältäen  osan Yhdysvaltain 
parhaim m ista jäle llä  olevista m aista.
Suuri m aan-jao tuskartta  (Sectional 
Map) oso ittam assa m aan sekä laa­
dun. H in ta yksi dollari. , . . . .

Grant Lands Locating Co. ..kauntien ja valtion virkailijoita |

"Kenraalin” virasta hän 
myöskään eronnut vaan 
kuvernööriltä “lomaa” ia

saavutetusta ansiosta.
Nonpartisan nimitys-vaalilakia 

ehdotetaan Washingtonissa, 
15 p. tammik.

muuten lievittää", lausui kau­
pungin lakimies littelson tä­
nään, tulee kaupunki takavari­
koimaan rautatiepihoilla olevat 
hiili vaunut hankkiakseen lämlmi-

Portland. Ore.P.O. Box 610,

WHITESIDE UNDERTAKING 
HAUTAANTOIMITTAJAT 

St. Telefooni 136-364. — Hoqulamlr 
isoite: 420 K 8t. Telefooni 136.

«h .rd^n l»  .«m «: E S"« HUOMATTU OIKEUS-

CO

tiön viittaukset laitoksen häviä­
misestä murhapolttajien toimien 
takia ovat kaikkea perää vailla.

|  Kansankirjeitä E
uaiiiiniiiisisaiisiiiiisisinciKiciiiiu

ihastu’ ikihyväksi ja lupasi ot­
taa vastaan i,ii:i paljon kuin hi

mitään lahjoja ci tuotukaan. Ya 
rno sit.c ajatitli. että ehkä osoi

vaan tuovat ilman pahastumatta leessa oli tullut joku erehdys 
kirjoitti tuolle rouvalle, joka o 

. niitä lahjoja käynyt tarjoamass: 
; ¡culnaaion ja joulupäivän, mutta Hän kertoi ei saaneensa niitä j

ia kertoi tämän ilosanoman lap­
sillekin. Ia he odottelivat sitte

NEVADA

Olympia,
Kuvernööri Listerin hallitus-ra- tysaineita kouluille ja köyhille 
portissaan tekemän suossituksen ; I' ttHson määräsi apulaisensa far­
mitkaan on edustajahuoneessa e-i koin tutkimaan, mitä oikeuksia 
sitetty ehdotus non-partisan n i-; kaupungilla on tuollaiseen me 
mitys-vaalitavan käytäntöön ■ octtelyyn.
saattamisesta koskien ’ kaikkia' scita kouluja suljettiin tä­

nään hiilenpuutteen takia.
sallien ainoastaan ensiluokkais­
ten kaupunkien itse päättää o- 
mien virkailijoillensa nimitys 
tavoista.-------------- □--------------

-D-
Murhavälinetehdasta ei 
saa uudelleen rakentaa

JUTTU PÄÄTTYNYT
New York. tammik. 15. — 

Canadian Car & Foundry Com 
ei missään tapauksessa sallita 

! uudelleen rakentaa tehdasta, jon- 
15. — j ka tulipalo ja räjähdykset hävit- 
tänään itivät viime torstaina iltapäivällä

ilmestyy säännöllisesti 12-sivuisena, ollen siis 
suurin suomalainen pilalehti koko maailmaa 
sa. Osote näin:

LAPATOSSU. , . . .  , . . .
Box SJ3, Sunerior, WU.j J o il la  AlaUT} 1. D lg

YY'ashington, tammik.
Yhdysvaltain ylioikeus

¡julisti, että Mann'in vall-eaoria- Kingslandissa. X. J. 
laki soveltuu sellaisiinkin haureel t ällaisen päätöksen tekivät 
lultiustapauksiin, joissa ei ole ky- Kingslandin pormestari Arthur 
synivs rahasta, vahvistaessaan Clay ja kaupungin komissionerit.
alempien oikeuksien päätökset, 

, F. Drew
Pormestari Clay ia yleinen syyt­
täjä Huckins sanoivat, että v h-

GOLDF1ELD.
Näin joulun aikana tapaavat 

armeliaisuusseurat täällä kulta- 
kämpällä hoksauttaa köyhiä ole- ! 
massaolostaan. Eräs Elk nimi- i 
nen salaseura tapaa pitää kemut I 
joulun edellä ja koota muka va- ; 
roja, joilla sitte tehdään hyvää 1 
köyhille. Ennen he kuuluvat an­
taneen köyhille “törkin ' y.m. sa­
puskaa jouluksi. Sitte väliä myö­
hempinä vuosina on "törkki" 
muuttuneen kanaksi. Mutta nyt 
k ¡ime jouluna se kuuluu muuttu­
neen hämmin palaseksi. — Niin, 
että kehitys menee hyvää vauh­
tia eteenpäin siinäkin salaseu- i 
rassa.

On täällä vielä toinenkin ar- • 
ineliaisuusseura, joka tunnetaan ‘ 
nimellä "Womens Club". He.! 
myös tahtovat tjihdä "köyhille 
hyvää". Niinpä sen klubin eräs! 
jäsen oli tulitit erään köyhän les-1 
ken tykö vähää ennen joulua ja ’ 
Kysynyt että jos vaimo ei pahaa i 
tykkää, niin iie lähettävät hänel- j 
le jouluksi icnkunvfcrran puita ja 
kengä* hänen lapsilleen. Vaimo

KOKEILKAA COLUMBIA BRAND
savustettua ja suolattua siankinkkua 

ja kylkeä (Hams and Bacons)

Hallituksen tarkastamia 
Kysykää kauppiailtanne

UKIOR MEAT COMPARY


